
雪中壱乃界の試飲会 
 

ようやく春めいてきた今日この頃、皆様には益々ご健勝の事とお喜

び申しあげます。 

日頃ウネの『どぶろく雪中壱乃界』の製造販売に対しまして、ご指導、

ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてより雪室に試験貯蔵しておいた 

どぶろくが飲み頃を迎えました。つきましては、皆様の喉でご確認を

頂きたく下記により試飲会を開催いたします。 

お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 日時   ３月２５日(金) 午後６時～８時まで 

 会場   一之貝 869 ウネハウス 0258-86-8121 

 会費   2,000円（食事込みです）    

 定員   ３０名 本数に限りがご座いますので先着３０名とさ 

せていただきます。 

 備考  ３月１日より民宿をオープンしましたので、希望され 

る方は宿泊できますのでお気軽にご照会ください。 

お早目のご連絡をお待ちいたします！ 

特定非営利活動法人ＵＮＥ スタッフ一同 


